ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о персональных данных
Во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, в целях определения порядка получения, обработки, хранения, передачи и уничтожения персональных данных работников _____________________________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с момента подписания настоящего приказа Положение о персональных данных работников ________________ (Приложение №1 к приказу).

2. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до руководителей подразделений под подпись.
3. Руководителям подразделений ознакомить с Положением подчиненных работников под подпись в журнале ознакомления с ЛНА организации в срок до _________ года.
4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка